
Yleistä: Lennot ovat suorat lennot Seutulasta Reykjavikiin ja takaisin Finnairin kyydissä.
Majoitus on kuudessa eri hotellissa, joista kerrotaan seuraavissa matkakirjeissä enemmän. Ensimmäinen majoitus on 
Reykjavikn ympäristössä, täältä jatkamme kolmella yöpymisellä itäkautta kiertäen kohti Myvatnin aluetta. Myvatnin alue on 
matkamme pääkohde, jos näin voi yleensä sanoa. Olemme täällä neljä yötä ja paluumatkalla yövymme yhden yön Bifröstissä 
ja yhden vielä Borgasnäsissä lyhyen ajomatkan päässä Reykjavikin alueesta.    
  
Hotelliaamiaisen jälkeen lähdemme pikkubusseilla retkillemme. Ostamme kaupoista eväät matkalle, mutta yritämme käydä 
päivän aikana jossain sopivassa paikassa kahvilla ja syömässäkin. Koska hotelleissa on huonosti ravintoloita, kävimme viime 
vuonna matkan aikana päivällä syömässä auki olevissa ruokapaikoissa ja illat mentiin kaupoista hankituilla eväillä. Aina 
tilanteen mukaan. 

Retkistä yleensä: 
Liikumme matkan aikana kolmella 9-paikkaisella minibussilla. Varatuissa minibusseissa on hyvä tavaratila, joten 
matkatavaroiden kanssa ei pitäisi tulla ongelmaa. 
Olemme suunnitelleet matkaohjelman sen verran väljäksi, että eri kohteissa on mahdollista viettää enemmän aikaa 
maastossa kuin autossa. Päivittäiset ajomatkat ovat varsin lyhyitä (250-300 km/ajopvä), joten myös kuvaamiseen on hyvin  
mahdollisuus ja aikaa, eikä mitään erityistä kiirettä ole matkamme aikana. 
Päivittäiset ohjelmat saattavat muuttua Islannin tunnetusti oikukkaiden säiden vuoksi ja suuntaamme aina parhaaksi 
katsomallemme alueelle, mikä voi joskus olla ihan perinteinen turistikohdekin. Tästä tuskin kukaan pahastuu. 

Lennot:
Lähdemme matkalle 6.6. Seutulasta Finnairin aamulennolla klo 7.10, mikä on perillä Reykjavikissa klo 7.50 ja paluulento 
lähtee 17.6. klo 17.15 ja Seutulassa olemme puolenyön aikoihin klo 23.40. 

Alustava ohjelma:
Myvatnissa meitä odottaa Islannin parhaat lintupaikat ja erikoisimmat paikalliset lajit mm islannintelkät ja virta-allit sekä 
amerikanjääkuikat.  Yhtenä päivänä on tarkoitus osallistua valassafarille Husavikistä käsin. Safarilla näkyy luonnollisesti myös 
paljon lintuja, mutta uskon valaiden kiinnostavan myös meitä retkeläisiä. Valassafarilla nähtiin viime vuonna mm 50 
valkokuonodelfiinin lauma.  Valassafarin hinta EI sisälly matkan hintaan, vaan se veloitetaan kulujen mukaan tai maksetaan 
suoraan safarin järjestäjälle. 

Ajoajat ovat Googlemapsin antamia ajoaikoja suoraan hotellilta toiselle. Käytännössä ajoaikaa kuluu koko päivä, sillä 
poikkeamme matkan varrella eri lintu- ja maisemakohteissa sekä sopivin paikoin kahvittelemassa tai jopa syömässä osana 
matkapakettia. Tällöin iltaruokailu jää pois. Osa pysähdyksistä tehdään aivan hienojen maisemien tai matkailunähtävyyksien 
vuoksi tai hyvältä näyttävään lintupaikkaan tai merikohteeseen.  
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Meillä "Linnut ovat aina elämyksiä ”

Amerikantelkät tulevat hyvin tutuiksi Myvatnin alueella. Kuva on vuoden 2025 matkaltamme



Tarkempi majoitussuunnitelma, nyt jo varsin lopullinen. Reitti on tällä kertaa käänteinen aiempiin verrattuna. 
Saavumme 6.6. klo 8.00 Reykjavikin 
6.-8.6 Reykjavikin alue – Hotel 201, ajomatka Bifröstiin noin 1,5 tuntia 
8.6-9.6. Majoitus Hotel Bifröstissä, Ruokailu hotellilla (?)
9.6 Arnastapin niemimaan kierros, paljon hienoja kohteita niemimaalla
9.6.-10.6 majoitus alustavasti Hotel Varmalandissa lähellä Bifröstiä, mutta on nyt turhan kallis
10.6 ajo Hotel Laugariin Myvatnin alueelle, ajoaika n 4h 
10.6.-13.6 Hotel Laugarista käsin retkeilyä Myvatnin alueella 
12.6 tai 12.6 Valasretki Husavikista käsin ja toisena päivänä kiertelyä Myvatnin ympäri ja halukkaille käynti uimalassa
13.6. poistumme Myvatnin alueelta tavoitteena Hotel edda – egilsstadir, ajoaika noin 2,5 tuntia
Jos ehdimme, käymme Bakkagerðin lunnikoloniassa. Reitti on hieno ja uskon, että kannattaisi
13.6-14.6. Yö Hotel Eddassa, mistä ajomatka seuraavaan hotelliimme on reilu 3 tuntia
14.6-15.6 Majoitumme Hotel Höfniin, mistä ajomatka seuraavaan hotelliin on reilu 2,5 h 
15.6-16.6 Yön vietämme Klausturhof Guesthousessa
16.-17.6 Viimeisen yön vietämme taas Hotel 201 ssä Reykjavikissa, mistä ajoaika kentälle on noin puoli tuntia. 

Muuta tietoa matkastamme. 
Joitain lajeja mitä suurella todennäköisyydellä näemme ovat mm tunturihaukka, mikä on lajina rajusti vähentynyt 
lintuinfluenssan vuoksi (?), amerikanjääkuikka, virta-alli, islannin= (amerikan)telkkä, mustapyrstökuirin islandica-alalaji, lunni, 
etelänkiisla, kiiruna monien meille tutumpien lajien lisäksi. Erityisesti isolokit ja grönlanninlokit olivat hyvin näkyvissä ja 
myrskylintu on täällä joka paikan laji, niitä pesii jopa autoteiden päällä rinteissä.  Nisäkkäistä näemme todennäköisesti ainakin 
naaleja ja paikallisia peuroja. Maisemat, jäätiköt, virrat, joet, vuoret ja niityt ovat myös tärkeä osa matkaamme ja maisemat 
ovatkin erityisen huikeita. Halukkaat voivat käydä uimassa vaikkapa paikallisessa kylpylässä rikintuoksuisessa kylvyssä, joten 
uimavarusteet kannattaa ottaa mukaan. Valasretkellä on toiveissa nähdä lunnikolonian lisäksi myös valaita. 

Majoitus:
Hotelliaamiainen ja päivällinen kuuluvat pakettiin. Aamuisin tai matkalla hankimme eväät päivän retkille, mutta monena 
päivänä käymme myös kahvittelun lomassa ruokailemassa paikallisissa ravintoloissa. Osa näistä ruokailuista korvaa 
päivällisen, mutta näistä vaihtoehdoista kerrotaan enemmän suunnittelun edetessä ja matkan aikana. Joka tapauksessa 
matkan hintaan kuuluu päivittäiset ruokailut - aamiainen ja päivällinen tai vaihtoehtoisesti lounas.   

Matkan hinta on noin 3600-4000 € / 2hh ja 4400-4900 € /1 hh. Ensimmäinen hinta on vuoden 2025 matkan hinta ja 
jälkimmäinen oletushinnan maksimi tälle vuodelle.  Lisähinta 1 hh:sta on siis 900,00 €  hotellien käytäntöjen mukaisesti. 
Valitettavasti lähes kaikissa hotelleissa tuntuu olevan 1hh ja 2hh saman hintaisia ja toisin sanoen hyvin kalliita etenkin näin 
sesonkiaikana. Valitsin noin kolmen tähden hotellit, joissa on omat kylpyhuoneet ja osassa jopa ilmastointikin, mutta huoneet 
ovat usein Etelä-Eurooppalaisiin hotellihuoneisiin verrattuna varsin pelkistettyjä. Käytännössä paikan päällä maksettavaksi 
jäävät vain retkieväät / ruokailut, päivällä tapahtuvat ruokailut ja kahvit sekä suunnitelmissa oleva valassafari.  

Lisätietoja:
Kari Korhonen 
Skaftung Nature Oy
p +358 400 433026
Tässä pari linkkiä:

https://ilkkaiivonen.kuvat.fi/blog/17/islanti-46-1462024/ 

https://karikorhonen.kuvat.fi/kuvat/Islannin+matkan+6.2024+kuvat/ 
https://karikorhonen.kuvat.fi/kuvat/Islannin+kiertomatka+4.6.+-+15.6.2025/

https://elamaaetsimessa.kuvat.fi/blog/33/paluu-islantiin-kesalla-2025/ 

        Maisemat ovat hienoja. Kuvassa on tyypilllinen maisema – vuoria, tunturijärvi, hevosia, joutsenia ja tukkasotkia 

https://ilkkaiivonen.kuvat.fi/blog/17/islanti-46-1462024/
https://elamaaetsimessa.kuvat.fi/blog/33/paluu-islantiin-kesalla-2025/
https://karikorhonen.kuvat.fi/kuvat/Islannin+kiertomatka+4.6.+-+15.6.2025/
https://karikorhonen.kuvat.fi/kuvat/Islannin+matkan+6.2024+kuvat/

